TAVO

Asiakkaan tiedot

TAKUUHAKEMUS

Yritys Asiakasnumero

Yhteyshenkilo Puhelinnumero
Takuupalautuksesta sopiminen

Takuupalautuksen vastaanottaja Péivamaéaara
Tuotteen ja ajoneuvon tiedot

Tuotenumero Léhetteen/laskun numero Ostopdiva

Tuotteen nimi Maé&éra

Asennuspdivéd Vauriopdivad Tuotteen kéyttéaika kilometreisséa

Ajoneuvon tyyppi ja malli Rekisterinumero Ajettu km-mé&éra

Tuotteessa havaitun vian kuvaus (huom! kuvaus tulee olla tarkka, syyksi ei riita “vuotaa”, “rikki” tms.)

Tuotteen asennuspaikka

Asiakkaan valitsema hyvitystapa takuuanomuksen tullessa hyvaksytyksi: [] uusi osa [ hyvityslasku

Takuutuotteen palautusosoite: Tavo Oy, Keskuojankatu 18, 33900 TAMPERE

Paivays ja asiakkaan allekirjoitus

TAVO Tampere Keskuojankatu 18 33900 TAMPERE 03 3140 3140
TAVO Seinajoki Yhdistelmavayla 2 60100 SEINAJOKI 06 4293 100
TAVO Vaasa Runsorintie 1 65380 VAASA 06 4293 180
TAVO Oulu Posantie 6a 90620 OULU 08 6135 500
TAVO Jyvaskyla Kuormaajantie 46 40320 JYVASKYLA 014 240 2200
TAVO Turku Avantintie 11 21420 LIETO 02 720 600

tavo@tavo.fi Y-tunnus 1944606-1
seinajoki@tavo.fi

vaasa@tavo.fi

oulu@tavo.fi

jyvaskyla@tavo.fi
turku@tavo.fi www.tavo.fi



